
Ukradené čtyřkolky
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3862&fid=31

Ukradené čtyřkolky

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3862&fid=31

Autor
Jarda6767

Publikováno: 31.07.2011 15:45:51

Prosím o pomoc všechny čtyřkolkáře!!!! 29.7.2011 mi zloděj vyloupil garáž v obci Pomezí v okrese
Svitavy. Z garáže odvezl dvě čtyřkolky. Polaris Sportsman XP850 v černé barvě a ADLY Commander
320U červené barvy. Popis čtyřkolek i s fotkami a VIN je v databázi ukradených čtyřkolek. Chtěl bych
moc poprosit o pomoc. Dejte pozor při případném nákupu ojeté čtyřkolky,zde se nejedná o jednu z
těchto ukradených. Nečekám,že se na nich ještě někdy svezu,ale strašně mě štve,že se na nich vozí
nějaký zasraný zloděj. Obzvlášť Polárka byla vymazlená krasavice. Jakoukoli informaci uvítám. Zloděj šel
výhradně po kolkách,dejte pozor,ať to příště není ta Vaše. Díky za pomoc 
http://www.quadmania.cz/profil/Jarda6767/  

 

 

 
Hans-quad 31.07.2011 15:48:18

:[ :[ to je na zastřelení :[ :[ toho hajzla!!!!!!!!!! Držím palce ať se najdou ...........
Qwerty-HE 31.07.2011 15:56:34

Hodne štestí k dolapení tých smradú !!! :[
HESP 31.07.2011 16:08:27

Nemyslím si, že se na tom bude někdo prohánět. Spíše to rozeberou jak známému
buginu a odvezou za hranice ..
Qwerty-HE 31.07.2011 16:44:23

Mne by to nedalo a hľadal by som ju dni a noci :-DD
HESP 31.07.2011 16:52:04

Qwerty-HE>Mne by to nedalo a hľadal by som ju dni a noci :-DD

  Na nemístné legrácky tohle vlákno určitě nebylo založeno
Qwerty-HE 31.07.2011 16:55:58

HESP> Jake legrácky ? Iba hovorím,že ak by my niekto udrbal 4kolku tak by som ju

Stránka 1/14
19.03.2012 02:09:33

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3862&fid=31
http://www.quadmania.cz/profil/Jarda6767/


Ukradené čtyřkolky
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3862&fid=31

hľadal celý deň ! ;-)
HESP 31.07.2011 16:58:11

Kdyby to bylo tak jednoduché, jak ty píšeš nebo jak si představuješ tak už ju má
Jarda6767 dávno doma.
viktor 31.07.2011 16:59:07

Qwerty-HE>a ty si jako myslíš že ji nehledá?asi si to ještě nezažil tak nevíš jaké to
je(mě ukradli auto)
Cali 31.07.2011 18:14:54

hm tak mě napadlo s tím zahraničím jestli nepoputují za hranice ukrajina rumunsko
polsko atd...
Hugo-k 31.07.2011 18:17:35

Spíš se za krádež koní věšelo, myslím, že by to měli obnovit. Dnes těm hajzlům
prakticky nic nehrozí.
marek.sm 31.07.2011 21:40:26

Měl si to pojištěný?
Jarda6767 01.08.2011 12:30:28

marek.sm> Polárka je pojištěná na krádež,ale otázka je,jak pojišťovna ohodnotí její
cenu. Adly byla bez pojištění. Pojištěná je nemovitost proti vloupání,ale to se netýká
ničeho,co má VIN a RZ.Takže zaplatí jen helmy. Dost slabá náplast. Na druhé kolce
jezdil můj 15ti letý syn a výjezdy ve dvou se synem byly něco úžasného. Rozhodně
nedostanu od pojišťovny tolik,abych si mohl pořídit opět dvě kolky. Navíc-Polárka ještě
není splacená.....Prostě všechno na hov...
marek.sm 01.08.2011 16:11:13

Jarda6767> Tak to je fakt v prdeli, držim palce ať ta pojistka dopadne co nejlip, pokud
ty kurvy nechytí i s kradenejma vecma. Celkem mě to zajímá jak se k tomu postaví,
taky to platím, nehodu mi kooperativa zaplatila relativně velkoryse.
Dan_Houbak 02.08.2011 07:36:29

marek.sm>Jarda6767> Tak to je fakt v prdeli, držim palce ať ta pojistka dopadne co
nejlip, pokud ty kurvy nechytí i s kradenejma vecma. Celkem mě to zajímá jak se k
tomu postaví, taky to platím, nehodu mi kooperativa zaplatila relativně velkoryse.

  Dej pak pls vedet jak jsi celkove dopadl, protoze to by me fakt zajimalo jak se k tomu
postavi, nicmene si myslim, ze uz bude nekde v Polsku ci Ukrajina , ale drzim moc
palce, tohle fakt nasere :[
Jarda6767 05.08.2011 09:18:21

Dan_Tomahawk> Slibuji,že dám vědět.Teď budu čekat na ukončení vyšetřování
Policie.Pak teprve začne dohadování s pojišťovnou. Výše škody je vyčíslená na Polárce
na 270 tis Kč. Dám vědět,kolik pojišťovna zaplatila.Už mě ale upozornili,že tyto stroje
na "rajtování po polích" rychle ztrácí hodnotu.... A ještě jen tak pro informaci. Nevím
proč,ale domníval jsem se,že parta čtyřkolkářů drží při sobě. Dos mě překvapila reakce
některých "kolegů",kteří se ozvali na mou prosbu o pomoc. Měl jsem tři telefonáty,zda
levně neprodám některé věci,které mi zbyly a teď,když už nemám čtyřkolky, jsou mi k

Stránka 2/14
19.03.2012 02:09:33

Motorkáři.cz



Ukradené čtyřkolky
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3862&fid=31

ničemu. Zájem byl hlavně o oblečení a náhradní pneu. Hlavně levně,protože pro mě už
nemají prý žádnou cenu. Opravdu kolegové....
Aligator.avs 05.08.2011 09:59:49

Jarda6767> nebo to volali zloději aby to měli komplet +o(
Dan_Houbak 05.08.2011 10:08:02

Jarda6767> no tak to me poser ... to je fakt hnus velebnosti :[
Saimon 05.08.2011 10:08:57

Hajzlové! Lámat ruky a pověsit za koule do průvanu (n)
marek.sm 05.08.2011 11:13:32

Jarda6767> Pojistkám nerozumím, ale já platím 2 roky pořád stejnou částku, tak to
beru, že je to pojištěný na tu částku ve smlouvě. Pokud by to bylo díky opotřebení
pojištěný na poloviční částku, tak bych čekal že se sníží i platba za pojištění, no možná
jsem ale jen dost naivní. :[
Cali 05.08.2011 11:16:48

Saimone přesně :[ nesnáším lidi co nemakají a jen kradou (n)
abeco 05.08.2011 11:36:52

marek.sm> Doporučuji každý rok pojistnou částku měnit, protože i když budete mít
kolku pojištěnou cca na 200t a za tři roky kdy její hodnota padne třeba na 140t -
pojišťovna nebude plnit cenu ve smlouvě ale cenu momentální.
marek.sm 05.08.2011 11:41:05

abeco> díky za info, musím to vyřídit, abych těm dobrákům zbytečně neplatil víc než je
nutný.
Richard.cz 05.08.2011 12:21:37

Jarda6767>Dan_Tomahawk> Nevím proč,ale domníval jsem se,že parta čtyřkolkářů
drží při sobě. Dos mě překvapila reakce některých "kolegů",kteří se ozvali na mou
prosbu o pomoc. Měl jsem tři telefonáty,zda levně neprodám některé věci,které mi
zbyly a teď,když už nemám čtyřkolky, jsou mi k ničemu. Zájem byl hlavně o oblečení a
náhradní pneu. Hlavně levně,protože pro mě už nemají prý žádnou cenu. Opravdu
kolegové....

Upřímnou soustrast. Já měl podobné zážitky při prodeji kolky. Ozvalo se mi spousta
"zájemců" (desítky!!!) typu "dám dvěstě a hned si to odvezu", a když jsem to zdvořile
odmítl, někteří začali být dokonce agresivní, nebo mi aspoň "vysvětlovali" že to stejně
neprodám, že oni už takhle koupili outlanderů několik, že takhle můžu mít peníze hned,
atd. Takže přeju pevné nervy a exoty posílej do pr.ele.
Richard.cz 05.08.2011 12:42:12

abeco>marek.sm> Doporučuji každý rok pojistnou částku měnit, protože i když budete
mít kolku pojištěnou cca na 200t a za tři roky kdy její hodnota padne třeba na 140t -
pojišťovna nebude plnit cenu ve smlouvě ale cenu momentální.

Ano, je to přesně tak, nejpozději po dvou letech doporučuju přepojistit na aktuální

Stránka 3/14
19.03.2012 02:09:33

Motorkáři.cz



Ukradené čtyřkolky
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3862&fid=31

cenu. To se týká všech motorových vozidel, nejen kolek! Je zbytečné platit za dvouleté
(nebo starší) auto (či jiné vozidlo) stejnou pojistku jako za nové. Pojišťovna s tím nikdy
nepřijde sama, tohle si musí aktivně hlídat každý majitel vozidla a pečovat si o svá
pojištění. Pojišťovny to mají totiž postavený tak, že pojistnou částku, tj. limit
pojistného plnění, si určuje pojistník. Pokud si určí třeba 300 tisíc, počítá se mu z toho
pojistné, ovšem při pojistné události se výše škody počítá z aktuální (tzv. časové) ceny
vozidla...  Pro úplnost dodávám, že výše uvedené se týká havarijního pojištění, nikoliv
povinného ručení!
mined 05.08.2011 18:55:22

Jarda6767> za mě,tohle nenapadne nikoho normálního (n) .Ty ses ještě z toho
nevzpamatoval a už se ozvou hladovci a ještě by chtěli co nejlevněji-to mi hlava
nebere.Věř tomu,že ale nejsme všichni stejní a držím ti palce. :-)
HESP 05.08.2011 19:25:46

Aligator-max>Jarda6767> nebo to volali zloději aby to měli komplet +o(

   (n)
Cirda 06.08.2011 07:15:21

Jarda6767>Dan_Tomahawk> Slibuji,že dám vědět.Teď budu čekat na ukončení
vyšetřování Policie.Pak teprve začne dohadování s pojišťovnou. Výše škody je vyčíslená
na Polárce na 270 tis Kč. Dám vědět,kolik pojišťovna zaplatila.Už mě ale upozornili,že
tyto stroje na "rajtování po polích" rychle ztrácí hodnotu.... A ještě jen tak pro
informaci. Nevím proč,ale domníval jsem se,že parta čtyřkolkářů drží při sobě. Dos mě
překvapila reakce některých "kolegů",kteří se ozvali na mou prosbu o pomoc. Měl jsem
tři telefonáty,zda levně neprodám některé věci,které mi zbyly a teď,když už nemám
čtyřkolky, jsou mi k ničemu. Zájem byl hlavně o oblečení a náhradní pneu. Hlavně
levně,protože pro mě už nemají prý žádnou cenu. Opravdu kolegové....

 ještě že nechtěli koupit levně doklady co ti zůstali po kolkách to už by měl asi opravdu
Aligátor-Max pravdu, jinak teda je to hnusný neumím si to představit bejt v tví kůži :-(
hesin1 06.08.2011 08:47:22

marek.sm>Jarda6767> Pojistkám nerozumím, ale já platím 2 roky pořád stejnou
částku, tak to beru, že je to pojištěný na tu částku ve smlouvě. Pokud by to bylo díky
opotřebení pojištěný na poloviční částku, tak bych čekal že se sníží i platba za pojištění,
no možná jsem ale jen dost naivní. :[

  Platit havárku na kolku jsou podle zkušeností druhých vyloženě vyhozený
peníze,nevím jaký limit mají při krádeži,ale havarii v terénu ti stejně neproplatí (na
silnici normální kolkař asi havarie skoro nemá).Co kdyby se k tomu trochu rozepsali
chlapi ze severu-Baheňák a spol.? :-$ :-$ :-$
koncak 06.08.2011 09:14:29

hesin1> jj havarko je uplne k hovnu. sem nuceny platit bo je to v ramci lizingu. a dela
to 12000 rocne uplne k hovnu,v zivote sem necekal je pojistovakum to tak pali a maji
100 vymluv pripravenych v zaloze,asi pri pouziti pravnika a vidiny soudu by to slo

Stránka 4/14
19.03.2012 02:09:33

Motorkáři.cz



Ukradené čtyřkolky
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3862&fid=31

jinak, ? ale oprava svepomoci mne vysla na cca 6000. coz bylo jenom 60%
spoluucasti.takze sem vlasne este 4000 usetril. :lol: :lol: :lol:
hesin1 06.08.2011 09:18:34

Jarda6767> Je to na pí.u sám mám z týhle prasárny obavy,tak snad se najde nějaká
stopa a stroje se vrátí ;-) ;-)
hesin1 06.08.2011 09:20:21

koncak> Ale samotnýho by mě zajímalo,kolik pojišťovna vyplatí v případě krádeže
kolky-neví někdo o kdo toto řešil? :-( :-(
koncak 06.08.2011 09:23:40

pokud si na tom mel neco exotickeho najaky doplnek, tak to sleduj v inzerci. jina pokud
to neslohly najeke skourenky kuli par korunam? tak kolky uz budou nesehnatelne,
koncak 06.08.2011 09:25:43

hesin1> to uhrajou ze byla spatne zabespecena, a podobne kecy.mne v ramci pojisteni
stavby bylo hnetka upozorneno co vlasne musim splnit abyse vubec ta pojistka byla
platna.
hesin1 06.08.2011 09:41:06

koncak> Myslím si totéž,ale stejně bych chtěl názor někoho,kdo krádež kolky řešil-buď
poišťovák nebo okradený :´-( :´-( :´-( :´-(
Mókyn 07.08.2011 09:55:44

ted jde o to,kdo ti řekne aktuální cenu třeba 2 roky starého stroje?Nebo jsou na to taky
tabulky jak u aut?U které pojišťovny to platíš?Protože není pojišťovna jako
pojišťovna,to už víme.
koncak 07.08.2011 10:04:40

Mókyn>ted jde o to,kdo ti řekne aktuální cenu třeba 2 roky starého stroje?Nebo jsou
na to taky tabulky jak u aut?U které pojišťovny to platíš?Protože není pojišťovna jako
pojišťovna,to už víme.

  jake tabulky? :lol: este pred rokem v tom nektere pojistovny tapaly, na kategoriji R1
my nabidla kundice 25000 jak na sousedovo JSB :lol: :lol: s tim ze kolky jako takove
neznaji, :lol: :lol:
abeco 07.08.2011 14:27:26

Mókyn>ted jde o to,kdo ti řekne aktuální cenu třeba 2 roky starého stroje?Nebo jsou
na to taky tabulky jak u aut?U které pojišťovny to platíš?Protože není pojišťovna jako
pojišťovna,to už víme.

  Je to jako u aut - prolezou si inzeráty a eventuelně obvolají pár prodejen. Už se mi
stalo několikrát, že volal pojišťovák a ptal se na cenu
Richard.cz 07.08.2011 21:55:33

abeco>Mókyn>ted jde o to,kdo ti řekne aktuální cenu třeba 2 roky starého stroje?Nebo
jsou na to taky tabulky jak u aut?U které pojišťovny to platíš?Protože není pojišťovna

Stránka 5/14
19.03.2012 02:09:33

Motorkáři.cz



Ukradené čtyřkolky
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3862&fid=31

jako pojišťovna,to už víme.  Je to jako u aut - prolezou si inzeráty a eventuelně obvolají
pár prodejen. Už se mi stalo několikrát, že volal pojišťovák a ptal se na cenu

 U aut se zpravidla vychází z kvalifikovaných, mezinárodně spravovaných tabulek a
ceníků. Na kolky nic takového není, takže se každý případ řeší individuálně. V inzerci a
v bazarech se hledají srovnatelné mašiny, a podle toho se určí aktuální tržní cena. Je
dobré mít doklady od všeho, co na kolce bylo dodatečně instalováno, aby se tím
usnadnilo hledání toho "srovnatelného stroje"...
Jarda6767 09.08.2011 00:55:26

koncak>Tak to musím oponovat. Jasně,nevím,kolik od pojišťovny dostanu,ale pojistka
byla super. Žádných 25,ani 12 tisíc. Mám žlutou RZ a proto se cena nepočítá jako u
motorek,ale jako u "zemědělských strojů" Polárka byla pojištěná na celou částku 270
tis a roční pojistné na havárko včetně odcizení a poničení živel.katastrofou bylo
neuvěřitelné.K nehodě může dojít kdekoli,tedy i v lese,není nutná silnice/je to přece
zemědělský stroj/. K této havárce je přičteno povin.ručení a moje "pojišťovací
poradkyně" využila všechny možné typy slev a výhod. Výsledek je 5
420,-Kč/rok.Připomínám- na havárko i povin.ruč pro Polárku 850 s pořizovací cenou
270 tis Kč.Spoluúčast je 5%,minimálně 5 tis. A teď mi řekněte,zda se vám takové
pojištění zdá na hovno. Kolka byla stará přesně 18 měsíců.Po skončení vyšetřování sem
vyvěsím cenu,kterou pojišťovna plnila. Když nic jiného,pomůže to některým z vás se
rozhodnout,zda do toho jít,či je to na hovno.Podotýkám,že k této ceně se dostanete jen
se žlutou RZ a šikovnou poradkyní. Původní nástřel kalkulace byl 27 500,-Kč.Ten
konečný je příjemnější a neváhal jsem ani okamžik.Důležité na konec: pojišťovna CPP.
Prosím,držte mi palce,ať se s Vámi ještě někde potkám na čtyřkolce. Jarda
hesin1 09.08.2011 08:09:54

Jarda6767> Tak ať vše dobře dopadne a pokud by došlo k finančnímu vyrovnání,dej
vědět,fakt mě to zajímá,protože zatím jsem měl info jen o podrazech ze stran
pojišťoven :-( :-( :-(
fiičák 09.08.2011 08:25:49

Jarda6767> CCP - česká podnikatelská pojišťovna : : : :[, již nikdy více, ale hodně
štěstí snad tě moc neodrbou :-DD :-DD :-DD :-DD
Zrzoun 09.08.2011 10:29:50

Jarda6767> Jardo držím Ti palce od začátku co tu píšeš o krádeži, nechtěl jsem sem
zasahovat, ale teď mě to nedá. ČPP se mnou už 2x vyjebala a v roce 2008 jsem od ní
odešel a už se k ní nikdy nevrátím. Jednou jsem se dozvěděl, že jsem měl před 14
měsíci pojistné plnění, a to je důvod zvýšení pojistného. Žádnou nehodu jsem přitom
nezavinil ani nezpůsobil. Údajný poškozený byl Petr Pikárd majitel firmy PIKÁRDSTAV
kamarád hlavního likvidátora ČPP. Policie se tím nehodlala zabývat, že k činu došlo
před více jak 12 měsíci a to už je nezajímá, a je to promlčené. A to pan hlavní
likvidátor moc dobře věděl. Byl jsem tedy u právníka a ten mě řekl, že dle zákona je to,
jak říká Policie a kdybych chtěl tak je to na dlouhý, táhlý a drahý handrkování bez
jistoty zdárného konce.  Od té doby mě i vzali bonus, tak jsem na tom byt do dneška. 
Podruhý se mnou vyjebali, když do mě zezadu vlítla před křižovatkou, kde jsem
zpomalil a zastavil abych dal přednost, jiná kolka.  Polámané plasty, blnkr no ťukec na
levý zadek. Doložená předběžná cena opravy v servise ASP GROUP cca do 15000,-.
Dohodnuto že oprava bude svépomocí. Poslali 8000,- což nebyla ani cena ND, tak jsem

Stránka 6/14
19.03.2012 02:09:33

Motorkáři.cz



Ukradené čtyřkolky
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3862&fid=31

to řešil a po 21 dnech čekání mě sdělili, že nepřidají ani kačku, že je to zpočítané
správně.  (moje kolka byla v době poškození stará 10 měsíců)  Tobě přeji, aby Ti
všechno dopadlo s vyplacením pojistného, tak jak si představuješ, a nevyjebali i s
Tebou na nějaké v textu vepsané a ukryté větě. Dej si tam bacha na termíny, ať něco
neprošvihneš a hlavně si všechno co jim dáš nech potvrdit včetně data předání.  Prostě
ČPP jsou to vyčůránkové co nechtěj platit co maj, tak bacha.
xsob 09.08.2011 18:17:19

koncak>Mókyn>ted jde o to,kdo ti řekne aktuální cenu třeba 2 roky starého
stroje?Nebo jsou na to taky tabulky jak u aut?U které pojišťovny to platíš?Protože není
pojišťovna jako pojišťovna,to už víme.  jake tabulky? :lol: este pred rokem v tom
nektere pojistovny tapaly, na kategoriji R1 my nabidla kundice 25000 jak na sousedovo
JSB :lol: :lol: s tim ze kolky jako takove neznaji, :lol: :lol:

  Tak tak, letos do mě vlítl kamoš ze zadu, odnesli to plasty a světlo, likvidátor chytrej
jako Paroubek a nakonec mi napsali, že ať si řeknu kolik to stoují. Nakonec kdybych
napsal 2x tolik, tak to poslali, protože po odeslání cen e-mailem mi za 3 dny přišli
peníze na účet ;-)
Richard.cz 10.08.2011 02:07:37

Jarda6767>Polárka byla pojištěná na celou částku 270 tis a roční pojistné na havárko
včetně odcizení a poničení živel.katastrofou bylo neuvěřitelné.K nehodě může dojít
kdekoli,tedy i v lese,není nutná silnice/je to přece zemědělský stroj/. K této havárce je
přičteno povin.ručení a moje "pojišťovací poradkyně" využila všechny možné typy slev
a výhod. 

 Ahoj, ještě pár poznámek, navážu na to, co jsem psal k problematice pojištění už před
tím.  1) "pojistná částka 270 tisíc" Tahle hodnota má dva významy: a) je to horní
hranice pojistného plnění. To znamená, že i kdyby sis přinesl doklady podle nichž by
kolka měla mít hodnotu třeba milión, stejně bys nemohl dostat víc než 270 tisíc. Tohle
sice není tvůj problém, ty bys jistě nic nenamítal proti plnění ve výši 270k, nicméně to
uvádím pro úplnost. b) pojistná částka je výchozí údaj pro výpočet pojistného (tj. pro
"cenu" pojištění). Žádnou jinou funkci pojistná částka nemá.  2) "kolik dostanu při
pojistné události" Pokud bude likvidace probíhat "košer" a podle pravidel, tak by výše
odškodnění při pojistné události mělo vyjadřovat skutečnou škodu, k níž došlo. Pokud
ve smlouvě nemáš výslovně uvedeno něco jiného, bude se v Tvém případě zřejmě plnit
v "časové ceně". To jest, bez ohledu na pojistnou částku dostaneš takovou částku, za
níž se v době pojistné události prodávají srovnatelné stroje (tj. co možná nejpodobnější
tvému stroji, co se týká typu, stáří, výbavy, atd.). Takže je dobré pojišťovně co nejlépe
zdokumentovat stav tvého stroje. Pokud si chceš udělat představu o možné výši plnění,
zkus se podívat třeba tady na bazaru QM, najdi tam stroj co možná nejpodobnější tomu
tvému, koukni za kolik se prodává, to bude přibližná výše plnění, kterou můžeš
očekávat...   3) "Šikovná poradkyně mi slíbila..." Nechci v žádném případě jakkoliv
snižovat kvality tvé pojišťovací poradkyně, nicméně si dovolím upozornit, že ať už ti
ohledně rozsahu tvého pojištění či likvidace ŘEKLA cokoliv, tak platí to co je NAPSÁNO
v pojistce a pojistných podmínkách (a co jsi i podepsal). Takže tady i obecné
doporučení pro všechny: když si něco s pojišťovákem DOMLUVÍTE, ověřte si že to je

Stránka 7/14
19.03.2012 02:09:33

Motorkáři.cz



Ukradené čtyřkolky
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3862&fid=31

opravdu ve smlouvě i NAPSÁNO. A nestyďte se třeba i zeptat ať vám ukáže kde to v té
smlouvě konkrétně je uvedeno.
Zrzoun 10.08.2011 09:57:29

Richard.cz> (y) přesně tak.  Ještě k bodu 2) standardně, to počítají tak, že:   1)
vyberou jak píše Richard 3 podobné (věkově a výbavou) 2) kouknou do tabulek (když
na to jsou) 3) udělají virtuální (svojí) aukci  Toto zprůměrují, pak odečtu spoluúčast a
cena (hodnota) k vyplacení je na světě.  -----------------------------------  Jardo, ta
pojistka byla extra, nebo v rámci leasingu??  Jestli v rámci leasigu, tak po výpočtu ceny
(hodnoty) jak jsem psal nad čarou, ještě odečtou z této částky výši leasingových
splátek (bez pojištění) co jim máš ještě zaplatit a zbytek (zbyde li nějaký) ti vyplatí
(nebo doplatíš Ty bude li výše nesplacené ceny vyšší než zůstatková hodnota).  (Jardo,
ber prosím tento příspěvek jen jako možnost, né jako zaručenou informaci)
Richard.cz 10.08.2011 13:07:03

Zrzoun>2) kouknou do tabulek (když na to jsou)

 Na čtyřkolky nejsou
Jarda6767 14.01.2012 19:36:13

Slíbil jsem,že se ozvu ve chvíli,kdy pojišťovna proplatí pojistku za Polarise. To se právě
stalo,proto plním,co jsem slíbil. Polaris stál po všech ukecaných slevách 230 tis Kč. Z
této ceny vycházela i pojišťovna.Doplňky na kolce nekryla pojistka. Musím předeslat,že
mě plnění pojišťovny více než překvapilo a rozhodně se nepotvrdily všechna ta slova
zde na fóru. Posuďte sami..... Polaris Sportsman XP 850, stáří 1,5 roku kupní cena 230
tis Plnění pojišťovny.... 206 890,-Kč. po odečtení spoluúčasti byla čistá výplata 200
690,-Kč. Polárka byla na žlutých RZ,proto měla levnější pojistku. Ta činila 5750,-Kč
včetně povin.ruč.  Samozřejmě jsem naštvaný a moji vymazlenou Polárku mi to
nevrátí,ale co se týče pojišťovny,nemůžu si stěžovat. Ať mi teď někdo řekne,že 5 tis za
pojistku se nevyplatí.....  Zdravím všechny kolkaře a těším se,až opět budu i já
majitelem kolky./ Rozhodně opět pojištěné/
red 14.01.2012 20:05:48

(y) Tak to gratukuji... Kdeže to bylo pojištěné? Mám jen povinný ručení a o havarejním
už delší dobu uvažuji.
hesin1 15.01.2012 00:33:27

Tak,tak-gratuluju,to je milé překvapení v této podrazácké době :-DD :-DD :-DD :-DD 
Čekal bych,že ti dají tak max 100 tis.Šlo to normální cestou,nabo je likvidátor z rodiny?
Nic ti nepodsouvám,ale na rovinu se ptám.Dík (s) (s) (s)
Zrzoun 15.01.2012 00:58:05

Jarda6767> To čumím, smekám a gratuluji ;-)
Richard.cz 15.01.2012 02:58:30

Jarda6767>Posuďte sami..... Polaris Sportsman XP 850, stáří 1,5 roku kupní cena 230
tis Plnění pojišťovny.... 206 890,-Kč. po odečtení spoluúčasti byla čistá výplata 200
690,-Kč. Polárka byla na žlutých RZ,proto měla levnější pojistku. Ta činila 5750,-Kč
včetně povin.ruč.

Stránka 8/14
19.03.2012 02:09:33

Motorkáři.cz



Ukradené čtyřkolky
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3862&fid=31

Po cca 20ti letech práce v pojišťovnách také smekám a gratuluju. Uvítám detaily o
pojistce (přinejmenším mě zajímá pojistitel a pojistná částka, popřípadě název
produktu). Proč? protože člověk se furt učí...!
marek.sm 15.01.2012 09:35:14

Tak to čumím a přeju Ti to. Co jsem slyšel tak pojišťovny hodně omezily uzavírání
nových smluv u tohodle typu pojistek na pracovní stroje, že se jim to nerentovalo. Mám
stejnou pojistku a při havárii mi taky kooperativa dala skoro všechno co mě stály díly v
polarisu. Takže za mě pojistka určitě super věc.
Jarda6767 17.01.2012 17:12:14

Likvidátor opravdu není z rodiny. Se zástupci pojišťovny jsem komunikoval pouze e
mailem. Nikdy jsem je neviděl. Pojistka byla uzavřena na částku 270 tis. Polárka bez
doplňků však byla na faktuře jen 230 tis. Z té pojišťovna vycházela. Vzhledem k k
zájmu o informace jsem si tedy našel pojistku a tady je komplet: ČPP Autopojištění
Combi Plus, Havarijní pojištění Ideálkasko,spoluúčast 3%,pojistná částka 270 tis. Roční
základ pojistného 7900,Pojistné plus 6700,poskytnutá sleva sjednavatele 18%.
Výsledné pojistné je 4993,-Kč/rok Připomínám,že je /tedy byla/ přihlášena jako nosič
prac.nářadí na žlutých RZ. Přeji Vám všem,ať nemusíte řešit nic podobného a přeji
úžasné zážitky.
Zrzoun 17.01.2012 17:38:55

Jarda6767> No a už se Ti něco rýsuje?? Nebo to balíš?
Richard.cz 17.01.2012 19:44:40

Jarda6767> Děkuji za informace o pojistce, a přeju ať ti peníze poslouží podle tvých
představ, ať už na kolku nebo na cokoliv jiného... Zůstáváš u čtyřkolek?
hesin1 17.01.2012 21:28:53

DÍK ZA INFO,JSOU TO CENNÉ INFORMACE,TAK HLAVNĚ KUP A JEZDI NA NĚČEM
DÁL!!!!! :-DD :-DD :-DD
mickl-cb 17.01.2012 23:59:44

Jarda6767> Jsi kokot!!!!
hesin1 18.01.2012 00:42:19

mickl-cb> Co blbneš?Seš našrot? +o( +o( +o( +o(
Richard.cz 18.01.2012 00:43:12

hesin1> asi závidí či co...
Zrzoun 18.01.2012 01:17:01

:-$ bude nástěnka ?? :lol: :lol:
Richard.cz 18.01.2012 01:53:29

Zrzoun> to snad nebude zapotřebí, třeba to nějak rozvede, a my nejsme z Praskačky...
HELLGEJ 05.03.2012 06:12:30

POZOR NA TY ZMRDY ZLODĚJSKÉ :[ včera večer ve 21hod(neděle)mi volal soused,že
jestli prodávám barák.tak jsem se ho ptal,kde k té hovadině došel a že před chvílí u něj
byl nějaká divný šmejd,tvrdil,že to našel v jedné realitce(což je úplná hovadina,nic
nikde nemám,nedlužím a ani neprodávám) a vyptával se na mě,že jaké mám auto,kde
ho parkuju atd.jestli neví kde dělám,jak dělám a co dělám,že před chvílí byl u mě,že

Stránka 9/14
19.03.2012 02:09:33

Motorkáři.cz



Ukradené čtyřkolky
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3862&fid=31

zvonil a bouchal a nikdo neotevřel(mám psy,matka,dcera i já jsme byli doma,takže by
jsme to museli slyšet) :[ :[  TAKŽE POZOR NA TY KU.VY VYJ.EBANÉ a zpráva pro toho
zmrda-ukaž se tu a uvidíš mě zblízka a všechno ti zodpovím,jen už ti to bude na
hovno,protože to bude to poslední co se v tom tvém zku.veném životě dozvíš :[
Josejose 05.03.2012 08:55:54

HELLGEJ> Mám stejný názor poldy nevolat zlámat a hluboko zakopat :[ :-DD
pirda 05.03.2012 11:28:11

Abych se přiznal-já se vždy modlím abych u garáže nikoho nechytil :[ Mám doma moc
rychlejch kamarádů různých velikostí(od.22 až po 7,62x39)A přeci jen chci jezdit a né
,,sedět,, (s)
janekx 05.03.2012 11:32:05

U me hlida brana, garaz, 3 psy, kamera a toto 
http://www.hornady.c...press-300-gr-XTP-HP/ :lol: :lol: :lol:
HESP 05.03.2012 12:00:20

pirda>Abych se přiznal-já se vždy modlím abych u garáže nikoho nechytil :[ Mám doma
moc rychlejch kamarádů různých velikostí(od.22 až po 7,62x39)A přeci jen chci jezdit a
né ,,sedět,, (s)

  K čemu ti to je, když to nemůžeš použít +o(
pirda 05.03.2012 12:06:18

HESP> právě že můžeš,ale nevíš pak (a to dost dlouho)co bude dál.
Hrošík2 05.03.2012 12:10:55

No já myslím že zbraň néni všemocná! Věřil bych i blokaci stroje přes gps! loni jsem
dělal šoféra jednou podnikateli Tady ze Zlína a můžu říct že jsem hleděl co je vše
možné! Než jsme vyjeli tak jsem si upravil auto podle sebe(sedák,sklon
opěradla,sevření zad,zrcátka atd.) a ujeli jsme cca.400m a majitel měl telefon jestli je
vše s autem vpořádku bo po stránce elektroniky je bvše vpořádku ale takové nastavení
auta(tím mysleli to co jsem si upravil podle sebe) že nebylo v autě nikdy použito atak
se informují jestli je vše ok! Fakt jsem nechápal!! Jó a po celou dobu hovoru na mě
svítil počítač že je omezená rychlost na 90km/h! A když jsem se o tom sním bavil tak
říkal že by to když by bylo potřeba tak by to auto na dálku postupně spomalovali a
nakonec by to odstavili úplně a nahlásily by polohu auta policajtům!
HESP 05.03.2012 12:11:22

pirda>HESP> právě že můžeš,ale nevíš pak (a to dost dlouho)co bude dál.

  Tak to ti nerozumím. Jen,když na někoho namíříš tak ses dopustil trestného činnu.  
Mám B, C a E a nebýt toho, že jsem myslivec tak je mi to k ničemu
pirda 05.03.2012 12:23:40

HESP> Zbran jsem použil celkem třikrát (pouze k zastrašení)bylo vždy vše
zaprotokolováno a vyšetřeno.Dvakrát to bylo během týdne v pohodě,akorát v jednom
případě zadržení dvou tmavochů došlo ke zranění,tak se to vyšetřování vleklo tři
měsíce.Ale v jednom mám jasno(dá se to vyštrachat na netu-pokud znáš konkrétní

Stránka 10/14
19.03.2012 02:09:33

Motorkáři.cz

http://www.hornady.com/store/50-Action-Express-300-gr-XTP-HP/


Ukradené čtyřkolky
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3862&fid=31

případy)zatím u nás zhruba 95% dopadlo ve prospěch těch co se bránili.Druhá věc jsou
média(tisk,televize)kde se pravdu dozvíš jen minimálně.Vždycky jen slyšíme-střelci
hrozí až.....Realita je opravdu jiná,ale vyšetřování je zdlouhavé a nepříjemné.Proto
jsem psal to co jsem psal.Snad je to srozumitelné a pokud to bude číst některý z těch
šmejdů co si tu vyhlíží(možná)obětˇ,DOJDE JIM ŽE MŮŽOU NARAZIT!!!!!!!
HELLGEJ 05.03.2012 12:48:08

[quote]Hrošík2>No já myslím že zbraň néni všemocná! Věřil bych i blokaci stroje přes
gps! loni jsem dělal šoféra jednou podnikateli Tady ze Zlína a můžu říct že jsem hleděl
co je vše možné! Než jsme vyjeli tak jsem si upravil auto podle sebe(sedák,sklon
opěradla,sevření zad,zrcátka atd.) a ujeli jsme cca.400m a majitel měl telefon jestli je
vše s autem vpořádku bo po stránce elektroniky je bvše vpořádku ale takové nastavení
auta(tím mysleli to co jsem si upravil podle sebe) že nebylo v autě nikdy použito atak
se informují jestli je vše ok! Fakt jsem nechápal!! Jó a po celou dobu hovoru na mě
svítil počítač že je omezená rychlost na 90km/h! A když jsem se o tom sním bavil tak
říkal že by to když by bylo potřeba tak by to auto na dálku postupně spomalovali a
nakonec by to odstavili úplně a nahlásily by polohu auta policajtům![/quote no jo,ale já
se bojím o svou ojetou kolku,a ne o auto za několik mega :´-( kolku chytí dva,tři chlapi
a je fuk jestli jede,nebo ne.hodí ji do tranzitu,nebo na vozík a je to.Já taky na garáž
vidím a mám dva psy,ale nikdy nevíš :[
HELLGEJ 05.03.2012 12:51:49

prostě to budu řešit následovně:CHYTÍM NĚKOHO TADY U BARÁKU,ZABIJU,ODSEDÍM A
JE TO :-DD
Hrošík2 05.03.2012 13:00:31

HELLGEJ> No i ta základní verze při dotazu Ti pošle na mobil souřednice kde se zrovna
nachází! No mě už taky vykradli garáž a odvezli mi zní 2xsekačku a komplet Vari-honda
systém! :[ :[ No po půl roce to pojišťovna zacvakla a po dalším 3/4roce to poliši našli a
vrátili mi to!Teda né celé 1 sekačka chyběla! +o( Ale já mezi tím namontil do garáže
alarm z auta na dálkové ovládání a je klid! Alarm mě stál pár stovek z vrakáče! Bylo
tam 6xtlakovej spínač(5xdveře+kapota motoru)A 2X prostorovej snímač zevnitř
auta!(reaguje na pohyb) Ale ty jsem musel seštelovat bo to reagovalo i na mouchy a
myši!
HELLGEJ 05.03.2012 13:04:11

Hrošík2> co se týká elektro jsem úplný debil,takže sám si takové věci jen těžko udělám
:´-( ale musím něco vymyslet a nebo smazat všude profil ať o mě nikdo nic neví +o(
každopádně už jsem zmazal fotky kde byla spz :-|
pirda 05.03.2012 13:11:50

HELLGEJ> Já jsem na tom s el.stejně,ale uvažuji o někom co by zmáknul něco
levnějšího namontit do garáže a napojit na telefon.
Mrakomor 05.03.2012 13:11:50

Také mě ukradli kolku. Měl jsem ji v garáži a přikurtovanou k podlaze. Když jsem tam
přišel, byl hák přebroušený, ale kolka tam ještě byla. Asi je prevíty něco vyrušilo.Tak
jsem ji parkoval před domem, kde bydlím, než si dám garáž do pořádku a trochu lépe ji
zabezpečím. Druhý den ráno mě vzbudili poldové, že mi jí někdo ukradl. Nahlásil je
soused, který je viděl. To je snad lepší nic nemít. :[ Ohledně těch zbraní jsem toho
názoru, že je nutné dobře mířit, aby snad nesvědčili proti vám. Mělo by to být pokud

Stránka 11/14
19.03.2012 02:09:33

Motorkáři.cz



Ukradené čtyřkolky
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3862&fid=31

možno zepředu. To se vysvětluje lépe, než když má díry v zádech. No a celé to trvá cca
3 -7 měsíců. Po tu dobu není většinou jasné jak to dopadne. Stejně bych asi střílel.
pirda 05.03.2012 13:13:19

Mrakomor> (y)
Hans-quad 05.03.2012 13:17:13

pirda>HELLGEJ> Já jsem na tom s el.stejně,ale uvažuji o někom co by zmáknul něco
levnějšího namontit do garáže a napojit na telefon.

 http://www.eva.cz/zb...k102-2-gsm-gprs-gps/
Hrošík2 05.03.2012 13:19:26

HELLGEJ> A ty si myslíš že jsem na tom líp! Dovol abyc se :lol: :lol: :lol: :lol: !! Já to
jenom vymyslel a sehnal a pak jsme to montili s kámošem celej víkend a vypili přitom
přes 2l domácí slivky a skoro 2bedny piva! (s) Ale omlouvá nas fakt že bylo fááákt
horko! Teda v dílně! Venku bylo -20'C!! :lol: Mám v dílně ty kamna na vyjetej olej a ty
jsou vždy rudá! I s komínovou trubkou!
Hrošík2 05.03.2012 13:21:32

Hans-quad> JoJopřesně něco takového jsem myslel! A napojit nabíjení na batku kolky!
Go-Go 05.03.2012 16:35:51

Hans-quad> som si pozrel od toho manuál a dole na konci manuálu sú podmienky
použitia a moc sa to z podmienkami na kolke nestotožňuje +o( ale ako nápad dobré len
treba nájsť ten správny model ;-)
Hrošík2 05.03.2012 17:33:48

Go-Go> No ono když si přečteš návody na používání některých4kolek tak bys taky
nesměl vjet do terénu! :lol:
Jarda6767 10.03.2012 17:20:53

Jarda6767> Skoro nemožné se podařilo!! Včera Policie našla pachatele krádeže a
nalezla u nej Adly. Včera bylo obnoveno vyšetřování a sleduje stopu po Polarisce. Ta
byla odcizena na zakázku a prodána do Chocně. Odtud putovala údajné do Králík pro
nadseneho čtyřkolkaře. Tomu ani nevadí,ze je kolka prodávána bez klíčů. Je proto
možné,ze Polárka se nyní pohybuje v okolí Králík. Moc proto prosím,pokud znáte
někoho z této oblasti,ať se mi koukne po mém mazlíkovi. Černá Polaris Sportsmann XP
850. Pokud se někdo v okolí Králík chlubí od podzima,nebo konce zimy novou
Polárkou,může to být právě ona. Ještě jednou Vas prosím o pomoc.
zmizík_zaks 10.03.2012 17:33:31

Hrošík2>No já myslím že zbraň néni všemocná! Věřil bych i blokaci stroje přes gps! loni
jsem dělal šoféra jednou podnikateli Tady ze Zlína a můžu říct že jsem hleděl co je vše
možné! Než jsme vyjeli tak jsem si upravil auto podle sebe(sedák,sklon
opěradla,sevření zad,zrcátka atd.) a ujeli jsme cca.400m a majitel měl telefon jestli je
vše s autem vpořádku bo po stránce elektroniky je bvše vpořádku ale takové nastavení
auta(tím mysleli to co jsem si upravil podle sebe) že nebylo v autě nikdy použito atak
se informují jestli je vše ok! Fakt jsem nechápal!! Jó a po celou dobu hovoru na mě
svítil počítač že je omezená rychlost na 90km/h! A když jsem se o tom sním bavil tak

Stránka 12/14
19.03.2012 02:09:33

Motorkáři.cz

http://www.eva.cz/zbozi/60283/lokator-tracker-tk102-2-gsm-gprs-gps/


Ukradené čtyřkolky
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3862&fid=31

říkal že by to když by bylo potřeba tak by to auto na dálku postupně spomalovali a
nakonec by to odstavili úplně a nahlásily by polohu auta policajtům!

 Náhodou nevíš jestli to bylo v autě z výroby nebo nějak domontovaný? Případně i
název toho zařízení... Díky.
zmizík_zaks 10.03.2012 17:36:08

Jarda6767> To se mi ani nechce věřit, že Policie ČR takhle válí... To ti gratuluju ke
(alespoň zatím z poloviny) šťastnému konci.  BTW - pokud se už i čtyřkolky kradou na
objednávku, tak potěšprdel teda...
Jarin4X4 10.03.2012 17:46:40

Jarda6767> (y) držím palce...Jinak chci se zeptat jak to bude když ti obě 4kolky
vrátí?Co pojištovna?Jak to chodí v takových případech???? :-) díky (y) ;-)
SilverX5 10.03.2012 18:09:43

Hans-quad>pirda>HELLGEJ> Já jsem na tom s el.stejně,ale uvažuji o někom co by
zmáknul něco levnějšího namontit do garáže a napojit na telefon.
http://www.eva.cz/zb...k102-2-gsm-gprs-gps/

  nebo http://www.unimarcz....-DAVID-AKCE,251.html je to jednoduchý,mám s tim
dobrý zkušenosti a cena je rozumná.
pirda 10.03.2012 18:17:54

Hans-quad> Jo to znám,ale to mi to moc neřeší.Cena za dvě kolky a ještě bych rád
napojil dílnu ,garáž a domek.Už mám něco slíbeno,ale bude to až červen-červenec.Ted
jsou na řadě pojistky,Liberec :-P a QP5 :-DD
www.weber 10.03.2012 18:34:58

Jarin4X4> Nechaj to stát na policejním parkovišti, dokud jim ten co to u něj našli
nedovolí, aby to vrátili. takže pokud na tom někdo něco dojebal, tak to u nich dorazí
sníh, voda a tudíž rez... stojí to prostě na dvoře a hnije, žádná střecha, žádná
plachta...musí totiž počkat na to jeho povolení a pak dalších 14 dní, aby to nabylo
právní moci... bratránkovi takhle našli motorku a teď by byl snad raději, aby to tak
nebylo... pokud brousili číslo, tak to bude muset legalizovat a pak při prodeji se budou
asi kupci cukat, co když čorka a ještě si asi bude muset pohlídat, aby to vyndali z
registru kradených vozidel, aby ho nezatkli, když by se mu ji povedlo rozjezdit...
Jarin4X4 10.03.2012 18:47:50

www.weber> díky ale co pojištovna nebude muset vracet vyplacený Kč za
poj.událost???
www.weber 10.03.2012 18:57:47

to záleží, jestli byly pojištěný... a asi bude muset... protože na tom parkovišti leží už
fakt vraky, už jenom proto, aby nepropadlo pojistné plnění... jo lidi to tam kolikrát,
raději nechaj, než aby vraceli prachy...
Jarda6767 11.03.2012 17:20:04

Jarin4X4> Nalezena kolka nebyla pojištěna a je v pořádku. Drobné úpravy byly
provedeny. Hlavně výměna spínací skříňky. Nějaké samolepky a polepy. Jinak opravdu
v pořádku. Mam příslib,ze do týdně ji mohu převzít. Nyní proběhne ohodnoceni a

Stránka 13/14
19.03.2012 02:09:33

Motorkáři.cz

http://www.unimarcz.cz/Jablotron-GD-04-DAVID-AKCE,251.html


Ukradené čtyřkolky
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3862&fid=31

vycisleni škody na kole,kterou budu vymáhat na pachateli. Samozřejmě marne
vymáhat. Kolku ale používám jen na praci,proto mi to tolik nevadí. Hlavně,ze mohu
opět do lesa. Se stále ještě hledanou Polarkou je to ale jinak. Pojiťovna vyplatila
odškodné a nyní je již jejich majetkem. Pojišťovna bude škodů vymahat po pachateli.
Pokud stroj najdou, bude mi nabídnut k odkoupení od pojišťovny. Byl to můj mazlik a
neumím si představit,ze mi jej někdo upravoval a rajtoval na něm. Takže zájem o
odkoupení mit nebudu. Ponecham si peníze a druhou kol ku na práci. Nalezeni Polarky
je nyní v zajmu pojišťovny.  Opravdu ale byla Polárka ukradena na zakázku pro
překupnika do Chocně. Ten ji ihned poslal do Králík. Kde je teď???? Možná stále tam.
Jarin4X4 11.03.2012 17:52:36

Jarda6767> ;-) dík za objasnění,jsem trubka zapoměl jsem ti napsat že jsem myslel co
a jak pojištovna ohledně Polárky když vyplatila pojistnou událost:-P Ted už mám
jasno....dík :-DD :-DD Je jasný že nevíš kdo co s Polárkou dělal a byl by si sám proti
sobě si jí nechat vrátit B-) Koupíš novou a bude klid (y) Jen hlavně pořádně zabezpečit
ale ty šmejdi dneska vlezou všude (n) Tak zdar :-DD

Stránka 14/14
19.03.2012 02:09:33

Motorkáři.cz


